1

2019 年 9 月 5 日

各  位

会 社 名 東都水産株式会社

代表者名 代表取締役社長 江原 恒

                                                        （コード番号 8038 東証第１部）

問合せ先 取締役総務部門担当 細野 雅夫

（TEL 03-6633-1003）

第三者割当による自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2019年8月20日開催の取締役会において決議し、同日付「株式会社魚力との資本業務提携

契約の締結及び第三者割当による自己株式の処分に関するお知らせ」において公表いたしました第三

者割当による自己株式の処分に関し、本日予定どおり払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

第三者割当による自己株式の処分の概要

（1） 処分期日 2019年9月5日（木）

（2） 処分株式数 115,600株

（3） 処分価額 1株につき2,595円

（4） 処分価額の総額 299,982,000円

（5） 処分方法 第三者割当の方法による

（6） 処分先（割当先） 株式会社魚力

（7） 処分後の自己株式数
本自己株式処分後における当社の保有する自己株式数

46,146株

※ 処分後の自己株式数には、従業員インセンティブ・プラン「株式給付信託（J－ESOP）」制度の

信託財産として、資産管理サービス信託銀行株式会社（信託Ｅ口）が所有している当社株式

47,100 株を含めておりません。

以 上